PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO

CNPJ/MF n. 46.444.790/0001-03

www.joaoramalho.sp.gov.br

 1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

RELATIVO AO EDITAL N°01/2017
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

O Prefeito do Município de João Ramalho, Estado de São Paulo, no uso das suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICA a presente PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE
INSCRIÇÕES de acordo com o Capítulo III dos Itens 19, 20, 21, e 22 do Edital de Abertura N°
01/2017 do CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017, publicado no Jornal de circulação local em data
de 10 de março de 2017.

Resolve:

I – PRORROGAR O PERÍODO DE INSCRIÇÕES.

1. As inscrições ficam prorrogadas até a data de 05 de abril de 2017.

2. Informamos aos candidatos que já efetivaram a inscrição e que não conseguiram efetuar

o pagamento, deverão entrar no site no link minha inscrição e emitir a 2ª via do Boleto.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

João Ramalho, 27 de março de 2017.

WAGNER MATHIAS
Prefeito Municipal